
ZARZĄDZENIE NR 156/2025 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 20 października 2025 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz.1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180), § 10 pkt 2 i 3 uchwały Nr 
VIII/68/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ryńsk na 2025 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7408 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr VIII/68/2024 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 16 grudnia 2024 r., zmienioną: 

- zarządzeniem Nr 9/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 21 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 18/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 6 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr IX/84/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 20 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 59/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 64/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr X/100/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 15 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 68/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 22 kwietnia 2025 r., 

- uchwałą Nr XI/107/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 9 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 76/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 13 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 86/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 maja 2025 r., 

- uchwałą Nr XII/110/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 91/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 maja 2025 r., 

- uchwałą Nr XIII/115/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 10 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 98/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 24 czerwca 2025 r., 

- uchwałą Nr XIV/120/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 czerwca 2025 r., 

- uchwałą Nr XV/125/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 25 lipca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 123/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 sierpnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 127/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 sierpnia 2025 r., 

- uchwałą Nr XVI/130/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 8 września 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 139/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 16 września 2025 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy i ustala w wysokości 70.284.040,76 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 63.277.656,36 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 7.006.384,40 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 



2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy i ustala w wysokości 82.284.040,76 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 64.279.036,81 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 46.534.160,24 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   24.886.566,61 zł, 

 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   21.647.593,63 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 7.017.293,90 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.809.122,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 2.747.265,67 zł, 

e) obsługa długu 1.171.195,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 18.005.003,95 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

3) w § 12 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody  9.395.079,55 zł, 

- wydatki   9.394.778,75 zł, 

załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 156/2025 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 20 października 2025 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2025 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 214 979,19 800 961,00 3 015 940,19 

 01095  Pozostała działalność 1 306 979,19 800 961,00 2 107 940,19 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 287 979,19 800 961,00 2 088 940,19 

750   Administracja publiczna 747 096,81 -1 097,00 745 999,81 
 75011  Urzędy wojewódzkie 102 775,80 -1 097,00 101 678,80 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

102 775,80 -1 097,00 101 678,80 

801   Oświata i wychowanie 1 182 553,87 -141,99 1 182 411,88 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

70 074,03 -141,99 69 932,04 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

69 861,55 -141,99 69 719,56 

852   Pomoc społeczna 5 450 599,93 31 948,00 5 482 547,93 
 85203  Ośrodki wsparcia 4 213 695,24 -32 219,00 4 181 476,24 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 323 163,00 -32 219,00 2 290 944,00 



 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

27 603,00 509,00 28 112,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

26 603,00 509,00 27 112,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

166 141,00 46 410,00 212 551,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

164 141,00 46 410,00 210 551,00 

 85216  Zasiłki stałe 330 922,00 45 000,00 375 922,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

328 922,00 45 000,00 373 922,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 325 850,00 3 800,00 329 650,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 000,00 3 800,00 18 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 162 050,00 -31 552,00 130 498,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

48 000,00 3 114,00 51 114,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

104 000,00 -34 666,00 69 334,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 68 800,00 20 450,00 89 250,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 68 800,00 20 450,00 89 250,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

62 000,00 20 000,00 82 000,00 



 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

1 800,00 450,00 2 250,00 

855   Rodzina 5 267 278,27 607 102,19 5 874 380,46 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 043 024,00 610 628,00 4 653 652,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 932 924,00 610 628,00 4 543 552,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 137,00 437,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

300,00 137,00 437,00 

 85504  Wspieranie rodziny 14 832,00 -3 662,81 11 169,19 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

14 832,00 -3 662,81 11 169,19 

Razem: 68 824 818,56 1 459 222,20 70 284 040,76 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 156/2025 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 20 października 2025 r. 

WYDATKI (Załącznik Nr 2 do budżetu 2025 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 788 754,19 800 961,00 5 589 715,19 

 01095  Pozostała działalność 1 329 479,19 800 961,00 2 130 440,19 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 657,81 7 534,53 16 192,34 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 471,83 1 280,88 2 752,71 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141,25 123,08 264,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 161,29 1 963,71 21 125,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 593,20 4 602,00 17 195,20 
  4430 Różne opłaty i składki 1 272 724,70 785 255,88 2 057 980,58 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 229,11 200,92 430,03 

750   Administracja publiczna 10 956 657,98 -1 097,00 10 955 560,98 
 75011  Urzędy wojewódzkie 102 475,00 -1 097,00 101 378,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 904,26 -918,38 79 985,88 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 251,12 -156,12 16 095,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 061,96 -22,50 2 039,46 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 915 571,29 0,00 7 915 571,29 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 6 000,00 18 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -6 000,00 144 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 504 252,85 -141,99 24 504 110,86 
 80101  Szkoły podstawowe 16 335 946,44 0,00 16 335 946,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 415 950,00 17 000,00 432 950,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 100,00 5 000,00 49 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 458 000,00 -26 000,00 432 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 493 500,00 -2 500,00 491 000,00 



 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

10 500,00 6 500,00 17 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

72 574,03 -141,99 72 432,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 691,68 -1,40 690,28 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 669,87 -140,59 71 529,28 

852   Pomoc społeczna 8 051 259,19 31 948,00 8 083 207,19 
 85203  Ośrodki wsparcia 4 531 210,08 -32 219,00 4 498 991,08 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2 323 163,00 -32 219,00 2 290 944,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

30 603,00 509,00 31 112,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 603,00 509,00 30 112,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

278 005,00 46 410,00 324 415,00 

  3110 Świadczenia społeczne 274 005,00 46 410,00 320 415,00 
 85216  Zasiłki stałe 370 922,00 45 000,00 415 922,00 
  3110 Świadczenia społeczne 363 922,00 45 000,00 408 922,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 373 869,42 3 800,00 1 377 669,42 
  3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 3 800,00 18 800,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 205 950,00 -31 552,00 174 398,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 224,00 -4 666,00 17 558,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 982,00 -30 000,00 120 982,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 457,00 3 114,00 23 571,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 177 000,00 20 450,00 197 450,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 89 000,00 20 450,00 109 450,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 68 000,00 19 000,00 87 000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 800,00 1 450,00 8 250,00 

855   Rodzina 6 247 010,01 607 102,19 6 854 112,20 



 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 394 029,49 610 628,00 5 004 657,49 

  3110 Świadczenia społeczne 3 469 849,00 610 628,00 4 080 477,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 137,00 437,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 137,00 437,00 
 85504  Wspieranie rodziny 132 018,79 -3 662,81 128 355,98 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 267,50 -3 009,43 69 258,07 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 319,06 -577,57 15 741,49 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 412,35 -75,81 2 336,54 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 357 838,73 0,00 1 357 838,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 201 454,40 -233,70 201 220,70 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 233,70 233,70 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 869 151,55 0,00 4 869 151,55 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 818 921,55 0,00 3 818 921,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 40 000,00 205 000,00 
  4260 Zakup energii 384 858,55 -40 000,00 344 858,55 

Razem: 80 824 818,56 1 459 222,20 82 284 040,76 



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 156/2025 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 20 października 2025 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 8 do budżetu 2025 r.) 

D O C H O D Y  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 287 979,19 800 961,00 2 088 940,19 

 01095  Pozostała działalność 1 287 979,19 800 961,00 2 088 940,19 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 287 979,19 800 961,00 2 088 940,19 

750   Administracja publiczna 102 775,80 -1 097,00 101 678,80 
 75011  Urzędy wojewódzkie 102 775,80 -1 097,00 101 678,80 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

102 775,80 -1 097,00 101 678,80 

801   Oświata i wychowanie 69 861,55 -141,99 69 719,56 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

69 861,55 -141,99 69 719,56 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

69 861,55 -141,99 69 719,56 

852   Pomoc społeczna 2 391 459,00 -25 305,00 2 366 154,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 323 163,00 -32 219,00 2 290 944,00 



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 323 163,00 -32 219,00 2 290 944,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 000,00 3 800,00 18 800,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

15 000,00 3 800,00 18 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 000,00 3 114,00 51 114,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

48 000,00 3 114,00 51 114,00 

855   Rodzina 3 992 047,00 610 765,00 4 602 812,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 932 924,00 610 628,00 4 543 552,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 932 924,00 610 628,00 4 543 552,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 137,00 437,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

300,00 137,00 437,00 

Razem: 8 009 897,54 1 385 182,01 9 395 079,55 

W Y D A T K I 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 287 979,19 800 961,00 2 088 940,19 

 01095  Pozostała działalność 1 287 979,19 800 961,00 2 088 940,19 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 657,81 7 534,53 16 192,34 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 471,83 1 280,88 2 752,71 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141,25 123,08 264,33 



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 161,29 1 963,71 11 125,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 593,20 4 602,00 10 195,20 
  4430 Różne opłaty i składki 1 262 724,70 785 255,88 2 047 980,58 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 229,11 200,92 430,03 

750   Administracja publiczna 102 475,00 -1 097,00 101 378,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 102 475,00 -1 097,00 101 378,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 904,26 -918,38 79 985,88 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 251,12 -156,12 16 095,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 061,96 -22,50 2 039,46 

801   Oświata i wychowanie 69 861,55 -141,99 69 719,56 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

69 861,55 -141,99 69 719,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 691,68 -1,40 690,28 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 169,87 -140,59 69 029,28 

852   Pomoc społeczna 2 391 459,00 -25 305,00 2 366 154,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 323 163,00 -32 219,00 2 290 944,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2 323 163,00 -32 219,00 2 290 944,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 000,00 3 800,00 18 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 3 800,00 18 800,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 000,00 3 114,00 51 114,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 457,00 3 114,00 19 571,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 932 924,00 610 628,00 4 543 552,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 469 849,00 610 628,00 4 080 477,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 137,00 437,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 137,00 437,00 

Razem: 8 009 596,74 1 385 182,01 9 394 778,75 

Różnica pomiędzy planem dochodów a planem wydatków w rozdziale 75011 wynosi 300,80 zł w związku z rozliczeniem dotacji na zadania z zakresu spraw 
obywatelskich na podstawie ilości spraw wykonanych do końca grudnia 2024 r. przekazane przez Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy w rozliczeniu 2025 roku.



 

 


